
STNR SURNAME FIRSTNAME VEREIN LAND

372 Boden Christine VfL Dresden-Bühlau GER

278 Pálfi Edelgard SG Dresdner Bank Dresden e.V. GER

270 Heyder Anna Triathlonverein Dresden GER

549 Heiland John SV Elbland Coswig GER

163 Hering Kerstin TSV Dresden GER

439 Dietze Anna-Maria TV Dresden GER

269 Buresch Paulina Triathlonverein Dresden GER

273 Kühne Marco Triathlonverein Dresden GER

191 Claus Holger Dresden GER

383 Schneider Dirk SC Plauen 06/TTL GER

381 Witke Thomas VfA endLOS Dresden GER

275 Hüttig Dominik Triathlonverein Dresden GER

226 Fuchs Annett LSV Pirna GER

484 Maul Andreas Team FangtDasGnu GER

247 Duha Robin SV Elbland Coswig-Meißen e.V. / TV Dresden GER

274 Müller Sebastian Triathlonverein Dresden GER

405 Föhlisch Antje Radeburg GER

475 Drummer Ringo SV Lindenau Leipzig/ TC Merseburg e.V. GER

486 Günther Marcus SV Burkhardtsgrün GER

539 Zacharias Henry LFV Oberholz e.V. GER

214 Sommer Ida Kreuzgymnasium DD GER

395 Köber Robert RC 1898 Radeberg GER

248 Münch Sylvia SV Zwickau 04 GER

240 Melzer Lutz Moritzburger Triathlonverein e.V. GER

413 Petzoldt Lars Riesa GER

437 Keuche Max Athletics Team Dresden e.V. GER

403 Dietrich Sarah Triathlon Club Merseburg e.V. GER

110 Rothe Frank Moritzburger Triathlonverein e.V. GER

257 Zeunert Andre TSV 92 Freiberg GER

249 Berger Marek SV Zwickau 04 GER

285 Tamke Felix SWV TuR Dresden Wasserball GER

272 Geschke Christian Triathlonverein Dresden GER

487 Finger Simone TSG Glauchau GER

109 Schütte Tino Familie Schütte Dresden GER

260 Hofmann Katrin TSV Dresden GER

259 Engel Constanze TSV Dresden GER

15 Porth Karsten MSV Meusegast GER

190 Gutmann Ines Dresden GER

256 Zeunert Peggy TSV 92 Freiberg GER

45 Vrsansky Martin SSV Hoyerswerda GER

474 Schletter Fabio Athletico Leipzig GER

276 Graupner Nick Triathlonverein Dresden GER

132 Kasper Katrin TSV 92 Freiberg GER

241 Pauli Carschti Moritzburger Triathlonverein e.V. GER

277 Wiegand Fabian Triathlonverein Dresden GER

382 Gursinsky Frank TSV Reichenberg/Boxdorf GER

271 Steiner Robert Triathlonverein Dresden GER



434 Wittwer Frank MSV Meusegast GER

301 Grimmert Danny Moritzburger Triathlonverein e.V. GER

402 Feder Hartmut SC Riesa GER

222 Schultz Theodor Kreuzgymnasium DD GER

193 Richter Christian Citylauf-Verein Dresden GER

223 Blechschmidt Clara Kreuzgymnasium DD GER

44 Vrsanska Eva SSV Hoyerswerda GER

18 Meixelsberger Kim ATV Hainichen GER

462 Zawade Hendric SSV Leutzsch GER

227 Liebscher Jens LSV Pirna GER

442 Brozek Christian Athletics Team Dresden e.V. GER

180 Richter Robert Berbisdorf GER

128 Johansson Susanne Radebeuler Ballspielclub GER

476 Pickny Mike SV Germania 1895 Mölbis e.V. GER

327 Baumgärtel Jan SC Riesa Triathlon GER

267 Rajendran Srinivasan Triathlonverein Dresden GER

189 Krause Marco Dresden GER

258 Liebscher René TSV 92 Freiberg GER

246 Liebmann Marius SV Elbland Coswig-Meißen e.V. GER

547 Brückner Thomas Moritzburger Triathlonverein e.V. GER

399 Mütze Sven Sportfreunde Ottendorf-Okrilla GER

212 Miller Rosa Kreuzgymnasium DD GER

215 Ulbricht Alexander Kreuzgymnasium DD GER

228 Rudloff Marc LSV Pirna GER

254 Kasper Michael TSV 92 Freiberg GER

358 Joachim Dirk Sportfreunde Villa Haydn Dresden GER

224 Lechner Jonathan Kreuzgymnasium DD GER

409 Breschke Matthias SV Traktor Priestewitz GER

186 Patsch Jonas DSC 1898 GER

343 Lewik Oliver Skizunft Dresden e.V. GER

414 Trosse Sebastian SC Riesa GER

183 Karnbach Franziska Citylauf-Verein Dresden e.V. GER

244 Menzel Magda SC Freital e. V. GER

346 Riebeck Marcel BSG/FSD Dresden GER

219 Chumak Viktoriia Kreuzgymnasium DD GER

299 Kohn Hartmut Ultralauf Dresden GER

32 Garbukas Yvonne Radebeul GER

213 Jacobi Mattis Kreuzgymnasium DD GER

225 Hahnemann Gustav Kreuzgymnasium DD GER

6 Brühe Arendt Dresden Marathon e. V. GER

250 Kuke Stefanie Sparkasse Meißen GER

182 Urban Oliver Citylauf-Verein Dresden e.V. GER

107 Bock Michael Sportfreunde Villa Haydn Dresden GER

187 Gußmann Sven DSC 1898 GER

218 Semmler Greta Kreuzgymnasium DD GER

181 Gäbler Jan Berbisdorf GER

217 Huntemann Anna Kreuzgymnasium DD GER

108 Bock Angelika Sportfreunde Villa Haydn Dresden GER



221 Copland Maria Kreuzgymnasium DD GER

220 Sommer Anna Kreuzgymnasium DD GER

5 Zehe Sebastian Dresden Marathon e. V. GER

423 Risse Gerald Einhorn Triathlon Meißen GER

216 Thierschmann Bastian Kreuzgymnasium DD GER

251 Adler Heike Sparkasse Meißen GER



NATION EMAIL GESCHLECHT AK JAHR TIME_FINISH Bonus 

DE christine.boden@noeskes.de w AK 70 1953 1:37:32 00:57:00

DE claudia.palfi@gmail.com w AK 70 1952 1:48:57 00:57:00

DE anna.heyder@ymail.com w AK 25 1996 1:04:42 00:07:30

DE johnheiland@web.de m AK 35 1990 0:58:12 00:00:30

DE k-hering@arcor.de w AK 60 1965 1:24:44 00:25:00

DE amd@ebm100.de w AK 25 1999 1:07:36 00:07:30

DE paulina.buresch@yahoo.de w AK 25 1998 1:08:39 00:07:30

DE kuenk@o2online.de m AK 40 1985 1:03:20 00:01:00

DE h227c@t-online.de m AK 55 1966 1:10:34 00:08:00

DE dirk@sc06.de m AK 35 1988 1:04:00 00:00:30

DE tho.witke@t-online.de m AK 60 1965 1:16:36 00:12:00

DE d-huettig@web.de m AK 25 1996 1:04:37 00:00:00

DE fuchsheiko@t-online.de w AK 55 1969 1:23:18 00:18:00

DE andreas-maul@gmx.net m AK 40 1983 1:06:38 00:01:00

DE robin-duha@web.de m AK 35 1989 1:06:12 00:00:30

DE sebastian.mueller94@web.de m AK 30 1994 1:05:52 00:00:00

DE anjutier@web.de w AK 45 1978 1:17:21 00:11:00

DE ringodrummer@hotmail.com m AK 55 1970 1:14:24 00:08:00

DE m.guenther79@web.de m AK 45 1979 1:09:45 00:03:00

DE zachis@t-online.de m AK 50 1971 1:12:08 00:05:00

DE Ida.sommer@student.kreuzgymnasium.dew JUN 2007 1:14:42 00:07:00

DE helan4@online.de m AK 70 1954 1:34:55 00:27:00

DE tanzwut@ymail.com w AK 50 1972 1:22:09 00:14:00

DE lutz.melzer@laufsportladen.de m AK 55 1970 1:16:16 00:08:00

DE lars_petzoldt@yahoo.de m AK 55 1967 1:16:37 00:08:00

DE max.keuche@gmx.de m AK 25 1998 1:09:03 00:00:00

DE dietrich.sarah@yahoo.de w AK 35 1989 1:17:06 00:08:00

DE frank-rothe@gmx.de m AK 55 1970 1:17:13 00:08:00

DE a.zeunert80@gmail.com m AK 45 1980 1:12:29 00:03:00

DE bergermarek@web.de m AK 45 1976 1:12:18 00:01:30

DE f.tamke@gmail.com m AK 35 1989 1:11:22 00:00:30

DE christian@geschke-web.de m AK 45 1978 1:14:09 00:03:00

DE lutz.finger@gmx.de w AK 60 1965 1:37:11 00:25:00

DE fredi.schuette@gmail.com m AK 45 1978 1:15:24 00:03:00

DE katrin.dd@web.de w AK 55 1967 1:30:28 00:18:00

DE sunset_constanze@yahoo.de w AK 40 1981 1:21:36 00:09:00

DE karsten.porth@t-online.de m AK 55 1966 1:21:14 00:08:00

DE inesgutmann@gmx.de w AK 50 1971 1:27:22 00:14:00

DE a.zeunert80@gmail.com w AK 50 1972 1:28:04 00:14:00

DE eva.vrsanska@freenet.de m AK 50 1974 1:19:11 00:05:00

DE aschletter@aer.de m JUN 2007 1:15:02 00:00

DE nickgraupner@gmx.net m AK 25 1997 1:15:12 00:00:00

DE jmk.kasper@googlemail.com w AK 45 1979 1:26:30 00:11:00

DE carstenpauli@t-online.de m AK 45 1980 1:18:33 00:03:00

DE fabianwiegand13@gmail.com m JUN 2007 1:16:04 00:00

DE fgursi@web.de m AK 60 1965 1:28:39 00:12:00

DE robert-steiner@outlook.com m AK 30 1993 1:16:39 00:00:00



DE frank.wittwer@gmx.net m AK 55 1968 1:24:52 00:08:00

DE dannygrimmert@web.de m AK 45 1978 1:19:57 00:03:00

DE hartmut.feder@gmx.net m AK 65 1960 1:29:07 00:12:00

DE theodor.schultz@student.kreuzgymnasium.dem JUN 2006 1:17:19 00:00

DE bergrichter@gmx.de m AK 45 1979 1:20:38 00:03:00

DE clara.blechschmidt@student.kreuzgymnasium.dew JUN 2007 1:24:41 00:07:00

DE eva.vrsanska@freenet.de w AK 50 1974 1:32:41 00:14:00

DE bobbele_by_bike@web.de w AK 25 1996 1:26:18 00:07:30

DE HZawade@web.de m AK 45 1980 1:21:50 00:03:00

DE liebscher.jens@gmx.de m AK 55 1967 1:26:55 00:08:00

DE Christian-Brozek@gmx.de m AK 25 2000 1:19:10 00:00:00

DE robert-richter@web.de m AK 40 1985 1:20:15 00:01:00

DE susifritz@hotmail.com w AK 45 1978 1:30:33 00:11:00

DE mikepickny@yahoo.de m AK 45 1978 1:23:00 00:03:00

DE jan.baumgaertel@gmail.com m AK 30 1993 1:20:13 00:00:00

DE seenu31094@gmail.com m AK 30 1994 1:20:14 00:00:00

DE radschi2@web.de m AK 45 1977 1:23:18 00:03:00

DE r.liebscher@autoteile-weinhold.de m AK 50 1971 1:25:23 00:05:00

DE w-liebmann@web.de m JUN 2006 1:21:22 00:00

DE thomas35br@hotmail.com m AK 55 1967 1:30:02 00:08:00

DE sven.muetze@web.de m AK 45 1976 1:25:10 00:03:00

DE rosa.miller@student.kreuzgymnasium.dew JA 2008 1:29:11 00:07:00

DE alexander.ulbricht@student.kreuzgymnasium.dem JUN 2007 1:22:44 00:00

DE marcru@web.de m AK 40 1983 1:24:21 00:01:00

DE micha9875@googlemail.com m AK 50 1975 1:28:25 00:05:00

DE joe1703@web.de m AK 50 1972 1:28:52 00:05:00

DE Jonathan.lechner@student.kreuzgymnasium.dem JUN 2007 1:23:59 00:00

DE matthias.breschke@freenet.de m AK 65 1960 1:36:25 00:12:00

DE j.patsch@icloud.com m AK 25 1996 1:24:40 00:00:00

DE Oliver_lewik@gmx.de m AK 40 1981 1:26:41 00:01:00

DE sebastian.trosse@t-online.de m AK 45 1976 1:29:13 00:03:00

DE karnbach.f@freenet.de w AK 35 1987 1:34:58 00:08:00

DE menzel.mag@gmail.com w AK 35 1987 1:35:27 00:08:00

DE m.riebeck@gmail.com m AK 45 1977 1:31:10 00:03:00

DE viktoriia.chumak@student.kreuzgymnasium.dew AK 20 2005 1:35:17 00:07:00

DE m.kohn@hotmail.de m AK 55 1969 1:36:29 00:08:00

DE garbukas@gmx.de w AK 45 1978 1:39:52 00:11:00

DE mattis.jacobi@student.kreuzgymnasium.dem JUN 2007 1:29:12 00:00

DE Gustav.hanemann@student.kreuzgymnasium.dem JUN 2007 1:29:17 00:00

DE sezehe@gmail.com m AK 55 1969 1:37:28 00:08:00

DE s.kuke@spkm.de w AK 40 1982 1:39:10 00:09:00

DE info@revna.de m AK 45 1978 1:33:45 00:03:00

DE bockmichael@posteo.de m AK 35 1989 1:31:50 00:00:30

DE sven.gussmann@gmail.com m AK 40 1981 1:32:40 00:01:00

DE greta.semmler@student.kreuzgymnasium.dew JUN 2007 1:40:13 00:07:00

DE gaebler.jan@web.de m AK 35 1986 1:36:31 00:00:30

DE Anna.huntemann@student.kreuzgymnasium.dew JA 2008 1:43:13 00:07:00

DE bockmichael@posteo.de w AK 30 1991 1:44:17 00:08:00



DE Maria.copland@student.kreuzgymnasium.dew JA 2008 1:43:21 00:07:00

DE Anna.sommer@student.kreuzgymnasium.dew JUN 2007 1:43:25 00:07:00

DE sezehe@gmail.com m AK 35 1989 1:37:27 00:00:30

DE geraldrisse@live.de m AK 55 1966 1:45:17 00:08:00

DE Bastian.Thierschmann@student.kreuzgymnasium.dem JA 2008 1:38:01 00:00

DE h.adler@spkm.de w AK 40 1985 1:55:16 00:09:00



STV Cup Punkte STV Cup

0:40:32 50

0:51:57 40

0:57:12 34

0:57:42 31

0:59:44 28

1:00:06 25

1:01:09 22

1:02:20 19

1:02:34 16

1:03:30 13

1:04:36

1:04:37

1:05:18

1:05:38

1:05:42

1:05:52

1:06:21

1:06:24

1:06:45

1:07:08

1:07:42

1:07:55

1:08:09

1:08:16

1:08:37

1:09:03

1:09:06

1:09:13

1:09:29

1:10:48

1:10:52

1:11:09

1:12:11

1:12:24

1:12:28

1:12:36

1:13:14

1:13:22

1:14:04

1:14:11

1:15:02

1:15:12

1:15:30

1:15:33

1:16:04

1:16:39

1:16:39



1:16:52

1:16:57

1:17:07

1:17:19

1:17:38

1:17:41

1:18:41

1:18:48

1:18:50

1:18:55

1:19:10

1:19:15

1:19:33

1:20:00

1:20:13

1:20:14

1:20:18

1:20:23

1:21:22

1:22:02

1:22:10

1:22:11

1:22:44

1:23:21

1:23:25

1:23:52

1:23:59

1:24:25

1:24:40

1:25:41

1:26:13

1:26:58

1:27:27

1:28:10

1:28:17

1:28:29

1:28:52

1:29:12

1:29:17

1:29:28

1:30:10

1:30:45

1:31:20

1:31:40

1:33:13

1:36:01

1:36:13

1:36:17



1:36:21

1:36:25

1:36:57

1:37:17

1:38:01

1:46:16


